
VESELÍ
NAD MORAVOU

/ty

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi těmito smluvními stranami:

Auto Centrum Jih 2000, a.s.
IČ: 26217996
DIČ: CZ26217996
sídlem: Velkomoravská 3950/26a, 695 01 Hodonín 
zastoupené: Bc. Lucie Schovánková, Marcela Hrazdílková 
kontaktní osoba: Tomáš Procházka
tel. spojení: 518 307 307, 602 509 882
bankovní spojení: 210602405/0300
(dále též „prodávající“)

a

Město Veselí nad Moravou
IČ: 00285455
sídlem: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
zastoupené JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 35-4612330287/0100 
(dále též „kupující“ nebo „město“)

(dále společně též „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě 
specifikovaný v čl. II. této smlouvy s veškerým příslušenstvím a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě s veškerým 
příslušenstvím převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
Předmět koupě

1. Předmětem koupě je osobní vozidlo pro potřeby Městské policie, a to DACIA, model: 
Nový Jogger Expression, TCe 110, 81 kW, 5 míst, v bílé barvě (dále též „osobní 
vozidlo“).

2. Jednoznačná a podrobná specifikace osobního vozidla dle odst. 1 tohoto článku, spolu 
s kalkulací kupní ceny je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1



VESELÍ
NAD MORAVOU

1. Kupní cena osobního vozidla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 21 % DPH Cena včetně DPH
Osobní vozidlo 
Městská policie

443.838,84 Kč 93.203,16 Kč 537.045,- Kč

2. V kupní ceně odst. 1 tohoto článku není zahrnuto pojištění osobního vozidla.

3. Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku zaplatí kupující jednorázově na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení 
faktury kupujícímu. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den 
odepsání částky z bankovního účtu kupujícího.

5. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu 
dle § 29 o zákona o dani z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně 
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, 
pokud neobsahuje náležitosti požadované platnými právními předpisy nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené (prodávajícím opravené) faktury.

Článek IV.
Předání a převzetí osobního vozidla

1. Předmět koupě bude předán kupujícímu nejpozději do 30. 1. 2023 s tolerancí 4 měsíce, 
kdy konečný termín bude ze strany prodávajícího upřesněn v průběhu výroby dle nabídky 
prodávajícího, která je Přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Předmět koupě bude kupujícímu odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, 
ustanoveními této smlouvy a s nabídkou prodávajícího, která tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy.

3. Prodávající předá kupujícímu osobní vozidlo v prodejně na adrese uvedené v záhlaví této 
smlouvy. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu možnost převzetí předmětu 
smlouvy nejméně 7 dní předem.

4. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu:

a) počet klíčů - 2 ks,

b) příslušenství - povinná výbava,

c) návod k obsluze a údržbě osobního vozidla,

d) technický průkaz osobního vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných 
údajů,

e) servisní knížku,

f) COC dokument,

g) ev. další průvodní doklady k vozu.

5. Součástí převzetí předmětu koupě je předvedení a projížďka předmětného osobního 
vozidla, čímž se prokáže bezchybnost, kompletnost a způsobilost osobního vozidla.

6. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující podpisem oprávněného zástupce. Kupující 
souhlasí s tím, že mu předmět smlouvy nebude prodávajícím předán bez ověření

2



M VESELÍ
BáUl NAD MORAVOU

totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a prokázání jeho oprávnění za kupujícího 
jednat.

7. Prodávající se zavazuje dodat osobní vozidlo s výbavou povinnou k provozu vozidel 
na pozemních komunikacích v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a veškerými doklady, které se k předmětu koupě vztahují a které jsou potřebné k nabytí 
vlastnického práva a k řádnému užívání osobního vozidla.

8. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody přechází na kupujícího 
okamžikem předání předmětu koupě kupujícímu.

9. Prodávající se zavazuje, že umožní společnosti KomTeS Chrudim s.r.o., IČ: 25960270, 
se sídlem Malecká 273, 537 05 Chrudim, umístit do předmětu smlouvy zařízení 
na monitoring vozidel pomocí GPS. Prodávající dále prohlašuje, že tato skutečnost 
se žádným způsobem nedotýká poskytnuté záruční doby, vyjma závad, které by měly 
s montáží GPS příčinnou souvislost. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky 
na monitoring vozidla pomocí GPS, jakož i jiná práva a povinnosti, se řídí smluvním 
vztahem mezi kupujícím a společností KomTeS Chrudim s.r.o., IČ: 25960270.

Článek V.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje záruční dobu na osobní vozy značky DACIA v rozsahu 3 roky / 
100.000 km, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu koupě.

3. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání a za vady předmětu 
koupě zjištěné v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající pouze tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

4. Podmínkou pro uplatnění záruky je záruční list opatřený razítkem prodávajícího.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném osobním vozidle vada, kupující bez 
zbytečného odkladu písemně oznámí vadu prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a 
uvede, jak se projevuje a současně přistaví vozidlo do autorizovaného servisu DACIA. 
Odesláním písemného oznámení kupujícím (dále jen „oznámení o vadě“) se má za to, 
že kupující požaduje bezplatné odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z 
odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou reklamaci vady předmětu koupě se považuje 
reklamace odeslaná kupujícím nejpozději v poslední den záruční doby sjednané v této 
smlouvě.

6. Prodávající započne s odstraněním reklamované vady dodaného osobního vozidla 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o vadě, pokud se smluvní 
strany nedohodnou písemně jinak. Vadu prodávající odstraní neprodleně, nejpozději 
do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 
jinak.

7. Nedodrží-li prodávající termín zahájení odstraňování reklamované vady předmětu koupě, 
bude vůči němu kupujícím uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené touto 
smlouvou.

Článek VI.
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním osobního vozidla, může kupující uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vozidla vč. DPH, které nebylo 
dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení.

3



_ VESELÍ
UJ NAD MORAVOU

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny podle této smlouvy, může 
prodávající uplatnit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení.

3. Pokud prodávající nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady 
(případně vad), sjednávají smluvní strany ve prospěch kupujícího smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení a za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování prodávající nenastoupil ve sjednaném 
termínu. Kupující je současně oprávněn provést odstranění vad osobou odlišnou 
od prodávajícího, přičemž kupujícím vynaložené náklady na jejich odstranění 
je prodávající povinen uhradit v plném rozsahu.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od obdržení písemného uplatnění kupujícím.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se po prodávajícím 
náhrady škody, která mu vznikla prodlením nebo jiným porušením smluvních povinností 
ze strany prodávajícího.

6. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy mohou smluvní strany od smlouvy 
odstoupit.

7. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany kupujícího se považuje prodlení s úhradou 
faktury řádně vystavené v souladu s čl. III. této smlouvy o více než 30 kalendářních dnů 
od uplynutí lhůtyjejí splatnosti.

8. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje prodlení 
s předáním osobního vozidla delším než 2 měsíce.

9. Odstoupením tato smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno 
druhé smluvní straně.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí 
platnými právními předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, 
které bude nejlépe odpovídat účelu daného ustanovení. Případná neplatnost některého 
z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

4. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních 
stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá kupující.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4



VESELÍ
|a J NAD MORAVOU

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své Á. schůzi 

dne 7:. ^/f^Úsnesením č.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Objednávka vozidla DACIA Nový Jogger.

Veselí nad Moravou dne
OS 12. 2022

za kupujícího:

--------
JUDr. PhDr. Petr Rolář, Ph.D. 

starosta města Veselí nad Moravou

za prodávajícího:

Bc. Lucie Schovánková, 
Marcela Hrazdílková

Město Veselí nad Moravou
tf. Masarykova 119 

698 01 Veselí nad Moravou 
12

5



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky: 
Nabídka je platní do:

3525
11.10.2022
31.10.2022

ZÁJEMCE ............  ■■■.............   PRODÁVAJÍCÍ ——...   u.

Prodejce: Procházka Tomáš
Jméno/Firma: Město VESELÍ NAD MORAVOU Název: Auto Centrum Jih 2000, a.s.
Adresa: tř. Masarykova 119 Adresa: Velkomoravská 26/A

698 01 Veselí nad Moravou 695 01 Hodonín
Mobil: +420 725 966 696 Pobočka: Pobočka: Hodonín 695 01, Velkomoravská 3950/26A
Telefon: +420 518 670 280 Telefon: 518 307 307, 602 509 882
E-mail: vrsm@veseli-nad-moravou.cz E-mail: t.prochazka@jih2000.cz

IC: 00285455 IČ: 26217996
DIČ: CZ285455 DIČ: CZ26217996
IČ-DPH: 00285455

POPIS VOZIDLA i i ni

Model: Nový Jogger
Verze: Expression TCe 110 5 míst
Barva: bílí glacier
Interiér: Čalounění Expression/lnteriér Comfort

Technické údaje:

Objem : 0999 (cm3)
Palivo : Benzin
Výkon motoru : 081 (110) (kW (k))
Euro norma : EUR06
Emise CO2 : 128 (g/km)
Kombinovaná spotřeba : 5.7 (1/1 OOkm)

Katalogoví cena

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Rezerva

Výbava na přání celkem

PŘÍSLUŠENSTVÍADOPLŇKY .............. .. ................ . ..............................................

Povinná výbava Dacia 990.00 K č

Dodání a montáž majáku 62 500.00 K č

Gumové koberce - pro 5 místnou verzi - sada 4 kusů 1 790,00 K č

Dělící mříž 3 990 00 K č

Příslušenství a doplňky celkem 69 270.00 Kč



^ACIA NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
Číslo: 3525
Datum vytvoření nabídky: 11.10.2022
Nabídka je platná do: 31.10.2022

SOUHRN —................ ........ ...... ■>
Cena celkem 541 770.00 K č

Sleva prodejce -4 725.00 K č

Cena s DPH po slevě 537 045.00 K č
Cena bez DPH po slevě 443 838.84 K č

Záloha: 0.00 K č

Celkem k platbě: 537 045.00 K č

Předpokládaný termín dodání: 30.01.2023

ZÁJ E M C E M Á ZÁJ E M O ....................

| Přihlášeni vozidla 

~I Odkoupení ojetého vozidla

2] Financování: Leasing | Úvěr
2] Sjednání pojištění: | | Havarijní 2] Povinné

POZNÁMKY .......    ■■

Vysílačku i anténu bude dodávat Město Veselí nad Moravou.

Termín dodání vozu uvedený v nab. je informativní +-3 měsíce, termín bude upřesněn v průběhu výroby. Na veškeré objednávky RČR si 
vyhrazuje právo s ohledem na podstatnou změnu okolností nebo vyšší moc, pokud by nastaly, objednávky nepřijímat či odmítnout.

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ ......... ........

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoři nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia 
je 3 roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dřivé.
Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla 
a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatíženi vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

strana: 2/3



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
Číslo : 352S
Datum vytvoření nabídky: 11.10.2022
Nabídka je platná do: 31.10.2022

ŠTlTKY PNEUMATIK ■ ............. .......■

Uvedené spotřeby paliva a emise COŽ jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

strana: 3/3



KONFIGURACE DACIA
Vytvořeno: 11 7 10/ 2022

Nový Jogger

Popis vozidla
Verze: DACIA NovýJogger Expression TCe 110 Palivo: Benzín
5 míst Typ převodovky: Manuální
Motor: TCe 110
Zdvihový objem (cm3): 0999

www.dacia.cz 11/10/22 15:35 DACIA Nový Jogger 1/5



KONFIGURACE DACIA
Vytvořeno: 11 / 10 / 2022

NovýJogger

Opce a příslušenství

H
 Čalounění

Čalounění Expression
Barva 
bílá glacier

Kola
16" FLEXWHEELSARIA 
tmavě šedý

Jiné možnosti
Rezerva

Standardní výbava
Aktivní a pasivní bezpečnost
Systém nouzového volání (E-CALL)
6 airbagů
Systém aktivního nouzového brzdění 
(AEBS)

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka
Denní a potkávací světlomety s technolog
LED
Přední mlhové světlomety
Dešťový a světelný senzor

Viditelnost a osvětlení

www.dacia.cz 11/10/22 15:35 DACIA Nový Jogger 2/5



I

KONFIGURACE DACIA
Vytvořeno: 11 /10 / 2022

NovýJogger

Řízení
Zadní parkovací senzory
Tempomat s omezovačem rychlosti
Výškově a podélně nastavitelný volant

Komfort
Manuální klimatizace
Elektricky ovládaná zadní okna
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné s 
loketní opěrkou
Volant čalouněný umělou kůží

Multimédia
Multimediální systém Media Display

Vzhled
16" kola FLEXWHEEL SARIA tmavě šedá
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie 
Modulární podélné střešní lišty

Vnitřní vzhled
Čalounění Expression

Technické údaje
Objem kapalin
Objem palivové nádrže (I): 50

Spotřeba a emise (wltp) 
Kombinovaná spotřeba WLTP 
(1/100 km): 5.608
Emise CO2 WLTP (g/km): 126.65

Spotřeba a emise (vin wltp)
WLTP Emise CO2 (g/km) - smíšený 
cyklus: 128
Emise CO2 - vážený kombinovaný 
cyklus WLTP (g / km): AT 
Spotřeba paliva WLTP - vážený 
kombinovaný cyklus (1/100 km): 
AT
WLTP spotřeba - smíšený cyklus 
(1/100 km): 5.7

Výkony
Maximální rychlost (km/h): 183

Zrychlení 0-100 km/h (s): 10,5

Pohon
Pohon: Přední

Karosářské provedení
Typ karoserie: kombi
Počet dveří: 5

Kola a pneumatiky
Pneumatiky (přední/zadní): 205/60
R16

Hmotnosti
Užitečná hmotnost (kg): 396 
Maximální dovolená celková 
hmotnost (kg): 1695

Motor
Max. výkon kW (k): 081 (110)

www.dacia.cz 11/10/22 15:35 DACIA Nový jogger 3/5



KONFIGURACE DACIA
Vytvořeno: 11 / 10 / 2022

NovýJogger

Typ vstřikování: Přímé
Metodika NEDC=0/ Metodika
WLTP =1:1
Emisní norma: EUR06
Metodika měření: WLTP
Maximální točivý moment (Nm): 
200
Zdvihový objem (cm3): 0999
Palivo: Benzín

Rozměry
Výška nezatíženého vozidla (mm): 
1691
Světlá výška (mm): 200
Šířka vozidla (mm): 1848

Rozchod zadní nápravy: 0 
Šířka vozidla včetně zpětných 
zrcátek (mm): 2007
Délka (mm): 4547
Rozvor (mm): 2897
Rozchod přední nápravy: 0

Typ vozidla
Typ vozidla TVV: 
DJFRESMD6UA4HM5000 
Počet míst: 5

Převodovka
Typ převodovky: Manuální 
Počet rychlostí: 6

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na 
základě dodavatelského řetězce. Volbu pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách 
najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce.

NAJDĚTE VAŠI OSOBNÍ KONFIGURACI

NA INTERNETU www.dacia.cz
HCTNFB
- Načtením vašeho QR kódů

U VAŠEHO DEALERA

- Tím že dáte prodejci kód vaši konfigurace : HCTNFB

www.dacia.cz 11/10/22 15:35 DACIA NovýJogger 4/5



KONFIGURACE DACIA
Vytvořeno: 1 1 7 10/ 2022

NovýJogger

Štítky pneumatik identické pro přední i zadní nápravu

ENERGY
Continental 0358181

205/60 R 16 92 H Cl

*Vzhledem ke specifikům výroby vozidel vždy zobrazujeme více štítků.

www.dacia.cz 11/10/22 15:35 DACIA NovýJogger 5/5


